
信息披露

2024/10/15

星期二

B026

Disclosure

兴银汇悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2024年10月15日

1.公告基本信息

基金名称 兴银汇悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 兴银汇悦定开债

基金主代码 009091

基金管理人名称 兴银基金管理有限责任公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《基金管理公司投

资管理人员管理指导意见》《基金经理注册登记规则》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 陶国峰

共同管理本基金的其他基金经理姓名 黄昭人

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 陶国峰

任职日期 2024-10-14

证券从业年限 9

证券投资管理从业年限 9

过往从业经历

2015年7月加入兴银基金管理有限责任公司，历任债券研究员、专户投资经理，现任

固定收益部基金经理。

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

001246 兴银长乐半年定期开放债券型证券投资基金 2022-01-15 2024-05-21

001960 兴银瑞益纯债债券型证券投资基金 2020-03-19 -

001575 兴银稳健债券型证券投资基金 2020-1-8 2021-1-23

004123

兴银长盈三个月定期开放债券型证券投资基

金

2020-01-08 -

001783 兴银合盈债券型证券投资基金 2019-12-03 2023-05-30

001619

兴银汇福定期开放债券型发起式证券投资基

金

2024-03-15 -

005079 兴银鑫日享短债债券型证券投资基金 2020-01-08 -

其中： 管理过公

募基金的名称及

期间

009207

兴银汇智一年定期开放债券型发起式证券投

资基金

2020-06-19 2023-05-18

009915 兴银合富债券型证券投资基金 2020-8-13 2021-2-22

013146

兴银汇泓一年定期开放债券型发起式证券投

资基金

2022-03-08 2024-05-21

014884 兴银合鑫债券型证券投资基金 2022-04-26 -

018826

兴银创盈一年定期开放债券型发起式证券投

资基金

2024-03-06 -

016353 兴银合泰债券型证券投资基金 2023-04-11 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政

监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3.其他需要说明的事项

上述基金经理变更事项已在中国证券投资基金业协会完成相应手续。

兴银基金管理有限责任公司

2024年10月15日

证券代码：002566� � � � � � � �证券简称：益盛药业 公告编号：2024-024

吉林省集安益盛药业股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

吉林省集安益盛药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月1日召开第八届董事会第十次

会议、第八届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》，为提高公

司资金使用效率，合理利用闲置自有资金，在保证日常经营资金需求和资金安全的前提下，公司使用不

超过15,000万元人民币的闲置自有资金购买理财产品。 内容详见公司于2024年4月2日在指定信息披露

媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用闲置自有资金购买理财产品的公告》（公

告编号2024-005）。

一、本次使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的情况

受托方名

称

产品类型 产品名称

收益类

型

起息日 到息日

金额（万

元）

赎回本金

（万元）

实际收益

（万元）

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛1号集合资

产管理计划

非保本

浮动收

益型

2024年4月

3日

2024年10月

8日

5000 5000 62.52

二、本公告前十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的管理情况

受托方名

称

产品类型 产品名称

收益类

型

起息日 到息日

金额（万

元）

是否赎回

实际收益

（万元）

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛1号集合资

产管理计划

非保本

浮动收

益型

2024年4月

3日

2024年10月

8日

5000 是 62.52

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛12号集合

资产管理计

划

非保本

浮动收

益型

2024年4月

3日

2025年4月1

日

10000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛1号集合资

产管理计划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

182天滚存 4000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛3号集合资

产管理计划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

182天滚存 4000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛11号集合

资产管理计

划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

2025年2月18

日

6000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛12号集合

资产管理计

划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

2025年5月20

日

2000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛1号集合资

产管理计划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

182天滚存 4000 否

方正证券

股份有限

公司

证券公司私募

固定收益类集

合资产管理计

划

方正证券稳

盛专享2号集

合资产管理

计划

非保本

浮动收

益型

2024年5月

22日

成立封闭30

个自然日后

每周二、三为

开放期

3000 否

上海国泰

君安证券

资产管理

有限公司

固定收益类

国泰君安私

客尊享

FOF3067号

单一资产管

理计划

非保本

浮动收

益型

2024年7月

3日

2025年4月3

日

5000 否

三、备查文件

本次购买理财产品到期赎回银行凭证。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会

二〇二四年十月十四日

南华基金管理有限公司关于新增上海天天基金销售有限公司

为南华丰睿量化选股混合型证券投资基金代销机构的公告

根据南华基金管理有限公司（以下简称“本公司” ） 与上海天天基金销售有限公司

（以下简称“天天基金” ）签署的基金销售协议，自2024年10月15日起，本公司新增天天基

金为南华丰睿量化选股混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）的销售机构。投资者可

在天天基金办理本基金的开户、认购等业务，具体情况如下：

一、适用基金

序号 基金名称 基金代码

1 南华丰睿量化选股混合型证券投资基金

A类：021995

C类：021996

二、投资者可通过以下途径咨询详情

1、天天基金

客服电话：400-1818-188

公司网站：www.1234567.com.cn

2、本公司

客服电话：400-810-5599

公司网址：http://www.nanhuafunds.com

三、重要提示

投资者通过上述销售机构办理本基金的开户、认购等业务。 相关业务办理的具体时间

及流程、最低购买金额及交易级差等以上述销售机构的规定为准。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投资有风

险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等

基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基

金产品。 基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运

营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。 敬请投资人在购买基金前认

真考虑、谨慎决策。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资

是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投

资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效

理财方式。

南华基金管理有限公司

2024年10月15日

证券代码：002560� � � � � � � � �证券简称：通达股份 公告编号：2024-078

河南通达电缆股份有限公司

2024年中期分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、河南通达电缆股份有限公司(以下简称“公司” )2024年中期利润分配预案披露至实

施期间，回购专户股份因公司实施员工持股计划、回购股份而发生变动。公司保持分配比例

不变的原则相应调整现金红利派发总额，即以公司现有股本525,738,570股，扣除回购专

户股份1,905,807股后的股本总数523,832,763股为基数， 向股东每10股派发现金股利

1.00元人民币（含税），公司本次实际现金分红的总金额为52,383,276.30元。

2、 按总股本折算的每10股现金分红=本次实际现金分红的总金额÷公司总股本×

10=52,383,276.30元÷525,738,570股×10=0.996374元（保留小数点后六位数，最后一

位直接截取，不四舍五入）。 本次利润分配实施后的除权除息价格=股权登记日收盘价-0.

0996374元。

一、股东大会审议通过中期现金分红预案的情况

1、2024年9月6日，公司召开2024年第二次临时股东大会，审议通过2024年中期现金

分红预案为： 以截至2024年中期利润分配预案公告日总股本525,738,570股， 扣除截至

2024年8月16日回购专户上已回购股份3,352,100股后的股本总数522,386,470股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），拟分配派发现金红利52,238,647.00

元（含税），不送红股、不进行资本公积金转增股本。中期现金分红预案公布后至实施前，如

公司总股本由于可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因发生变

动，按照分配比例固定的原则对分配总额进行调整。

截至2024年9月27日，公司通过回购专户以集中竞价交易方式，累计回购公司股份1,

905,800股。 具体内容详见公司于2024年10月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

等指定信息披露媒体披露的 《关于回购公司股份实施完成暨股份变动的公告》（公告编

号：2024-075）。

2024年9月30日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券

过户登记确认书》，公司开立的回购专用证券账户所持有的1,581,493股（占目前公司总

股本的0.30%）股票已于2024年9月27日通过非交易过户形式过户至“河南通达电缆股份

有限公司一第三期员工持股计划” 证券专用账户。 具体内容详见公司于2024年10月8日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《关于第三期员工持股计

划非交易过户完成的公告》（公告编号：2024-076）。

2、自分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分红方案与公司股东大会审议通过的分红方案及其调整原则一致。

4、本次实施分红方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的现金分红方案

1、公司2024年半年度现金分红方案为：以公司现有股本525,738,570股，扣除回购账

户股份1,905,807股后的股本总数523,832,763股为基数，向全体股东每10股派发现金红

利1.000000元（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金

每10股派0.900000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红

利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期

限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基

金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额

部分实行差别化税率征收），不送红股，不以公积金转增资本。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款0.200000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税

款0.100000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

2、根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9� 号

一一回购股份》的有关规定，回购专户中的股份不享有利润分配的权利。 截至本公告披露

日，公司回购专用证券账户持有公司股份1,905,807股，不享有参与本次利润分配的权利，

本次利润分配实际享有利润分配权的股份总额为523,832,763股。

三、分红派息日期

股权登记日：2024年10月21日

除权除息日：2024年10月22日

四、分红派息对象

本次分派对象为：截止2024年10月21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的公司全体

股东。

五、分配方法

1. 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2024年10月22日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2.以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账户 股东名称

1 01*****871 马红菊

2 01*****938 史万福

3 01*****437 曲洪普

在现金分红业务申请期间 （申请日：2024年10月10日至登记日：2024年10月21日），

如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足

的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、除权除息价格的计算原则及方式

本次分红派息方案未以总股本为基数实施，主要系因为本公司回购专户中的 A�股股

份不得参与 2024�年度中期分红派息。 本次中期分红方案实施后，按公司总股本折算的每

10股现金分红=本次实际现金分红的总金额÷公司总股本×10=52,383,276.30元÷525,

738,570股×10=0.996374元（保留小数点后六位数，最后一位直接截取，不四舍五入）。本

次利润分配实施后的除权除息价格=股权登记日收盘价-0.0996374元。

七、有关咨询办法

1、咨询机构：河南通达电缆股份有限公司证券部

2、咨询联系人：刘志坚、张远征

3、咨询电话：0379-65107666

4、传真电话：0379-67512888

八、备查文件

1、公司第六届董事会第一次会议决议；

2、公司2024年第二次临时股东大会决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

2024年10月15日

证券代码：688061� � � � � � � �证券简称：灿瑞科技 公告编号：2024-051

上海灿瑞科技股份有限公司

2024年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年10月14日

（二）股东大会召开的地点：上海市静安区汶水路299弄2幢7号一楼会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的

情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 119

普通股股东人数 119

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 70,464,983

普通股股东所持有表决权数量 70,464,983

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 62.5161

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 62.5161

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长罗立权先生主持本次股东大会。 会议采取现场及网络相结

合的投票方式，符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书的出席情况：董事会秘书林丽霞女士出席了本次股东大会；总经理罗杰先生、财务总

监宋烜纲先生列席了本次股东大会。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于公司〈2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,202,659 99.6277 250,661 0.3557 11,663 0.0166

2、议案名称：《关于公司〈2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,200,914 99.6252 250,661 0.3557 13,408 0.0191

3、议案名称：《关于提请公司股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,200,914 99.6252 245,161 0.3479 18,908 0.0269

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

《关于公司 〈2024年限

制性股票激励计划 （草

案）〉及其摘要的议案》

334,376 56.0375 250,661 42.0079 11,663 1.9546

2

《关于公司 〈2024年限

制性股票激励计划实施

考核管理办法〉 的议

案》

332,631 55.7451 250,661 42.0079 13,408 2.2470

3

《关于提请公司股东大

会授权董事会办理股权

激励相关事宜的议案》

332,631 55.7451 245,161 41.0861 18,908 3.1688

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会的所有议案均对中小投资者进行了单独计票；

2、本次股东大会的所有议案均为特别决议事项，由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表

决权的三分之二以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：岑若冲、魏田

2、律师见证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》以及《公司章程》的规定；出

席本次股东大会现场会议的人员资格和召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法

有效。

特此公告。

上海灿瑞科技股份有限公司董事会

2024年10月15日

证券代码：688061� � � � � � � � �证券简称：上海灿瑞 公告编号：2024-050

上海灿瑞科技股份有限公司

关于2024年限制性股票激励计划内幕信息知情人

买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海灿瑞科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月23日召开第四届董事会第三次会议、

第四届监事会第三次会议审议通过了《关于公司〈2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议

案》等相关议案，并于2024年9月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了相关公告，于

2024年9月27日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于2024年限制性股票激励计划

（草案）及其摘要更正的公告》。

根据《上市公司股权激励管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律、法规和规范

性文件的相关规定， 公司通过向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司对2024年限制性股票激励

计划（以下简称“激励计划” ）的内幕信息知情人在激励计划草案公开披露前6个月内，即2024年3月24

日至2024年9月23日（以下简称“自查期间” ）买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人（以下简称“核查对象” ）。

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、公司向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就核查对象在自查期间买卖公司股票情况进

行了查询确认，并由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了查询证明。

二、核查对象买卖本公司股票的情况说明

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证

明》，在公司激励计划公告日前六个月（2024年3月24日至2024年9月23日），所有核查对象均不存在买

卖公司股票的行为。

三、结论

公司在策划本次激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办法》及相关公司内部保

密制度， 限定参与策划讨论的人员范围， 对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及时进行了登

记，并采取相应保密措施。 在公司首次公开披露本次激励计划相关公告前，未发现存在信息泄露的情形。

经核查，在本次激励计划草案公开披露前6个月内，未发现核查对象存在利用本次激励计划有关内

幕信息进行交易或泄露本次激励计划有关内幕信息的情形。

特此公告。

上海灿瑞科技股份有限公司

董事会

2024年10月15日

证券代码：603757� � � � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2024-077

债券代码：113664� � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司

关于2024年半年度权益分派引起的“大元转债”

转股价格调整公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 调整前转股价格：21.29元/股

● 调整后转股价格：20.80元/股

● 大元转债本次转股价格调整实施日期：2024年10月21日

● 证券停复牌情况：适用

因实施2024年半年度权益分派, 本公司的相关证券停复牌情况如下：“大元转债” 自

权益分派公告前一交易日（2024年10月14日） 至权益分派股权登记日 （2024年10月18

日）期间停止转股，自2024年10月21日起恢复转股。

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日

停牌期

间

停牌终止日 复牌日

113664 大元转债 可转债转股复牌 2024/10/18 2024/10/21

浙江大元泵业股份有限公司（以下简称 “公司” ） 于2022年12月5日公开发行了4,

500,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额45,000万元，并于2023年1月4日起

在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大元转债” ，债券代码“113664” 。“大元转债”的

存续期为6年，自2022年12月5日至2028年12月4日，转股起止日期自2023年6月9日至2028

年12月4日，初始转股价格为23.18元/股，经历次调整，截止本次转股价格调整前，“大元转

债”的转股价格为21.29元/股。

一、转股价格调整依据

（一）公司于2024年8月27日召开的第四届董事会第三次会议、第四届监事会第二次

会议审议通过了《2024年半年度利润分配方案》，同意公司2024年半年度以实施权益分派

股权登记日登记的总股本扣除截至权益分派股权登记日公司回购专用证券账户内股份数

后的余额为基数向全体股东每10股派发现金红利 5.00元（含税），本次利润分配不进行资

本公积转增股本和送红股，剩余利润结转以后年度分配。 根据公司2023年年度股东大会对

2024年度中期分红事宜的相关授权，本次利润分配方案无需提交股东大会审议。 公司2024

年半年度利润分配方案的具体情况详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及公司其他指定信息披露媒体披露的《浙江大元泵业股份有限公司2024年半年

度权益分派实施公告》（公告编号：2024-076）。

（二）根据《浙江大元泵业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》” ）的相关条款及有关规定，在“大元转债” 发行之后，当公司发生

派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本）、配

股使公司股份发生变化以及派发现金股利等情况时，公司将对转股价格进行相应调整。

综上，“大元转债” 的转股价格将进行相应调整，本次调整符合公司《募集说明书》的

规定。

二、转股价格调整公式与调整结果

根据公司《募集说明书》的相关条款规定：

在本次发行之后，若公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本次发行

的可转债转股而增加的股本）、配股使公司股份发生变化以及派发现金股利等情况，将按

下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0÷（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）÷（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）÷（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）÷（1+n+k）。

其中：P1为调整后转股价；P0为调整前转股价；n为派送股票股利或转增股本率；A为

增发新股价或配股价；k为增发新股或配股率；D为每股派送现金股利。

公司2024年半年度利润分配进行现金红利分配， 因此， 本次转股价格调整公式为：

P1=P0-D。 其中：P0为调整前转股价21.29元/股，因公司本次权益分派属于差异化权益分

派，根据总股本摊薄调整后计算的每股派送现金股利D为0.4941元，每股现金红利的具体

计算公式详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息

披露媒体披露的《浙江大元泵业股份有限公司2024年半年度权益分派实施公告》（公告编

号：2024-076）。

根据上述调整公式，“大元转债” 转股价格由原来的21.29元/股调整为20.80元/股，调

整后的转股价格自2024年10月21日（除息日）起生效。

由于公司实施2024年半年度利润分配，“大元转债” 于2024年10月14日至2024年10

月18日期间停止转股，自2024年10月21日起恢复转股。

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2024年10月15日

证券代码：603757� � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2024-076

债券代码：113664� � � � � � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司

2024年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 每股分配比例

A股每股现金红利0.5元

● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2024/10/18 － 2024/10/21 2024/10/21

● 差异化分红送转： 是

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司” ）2024年5月20

日的2023年年度股东大会授权董事会在符合相关条件的前提下具体制定实施， 并已经于

2024年8月27日召开的第四届董事会第三次会议、第四届监事会第二次会议审议通过。

二、分配方案

1.发放年度：2024年半年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7�号一一回购股份》等有关规定，公

司存放于回购专用证券账户中的股份将不参与利润分配。

3.差异化分红送转方案：

（1）审议通过的差异化权益分派方案。

公司于2024年5月20日召开的2023年年度股东大会审议通过了 《关于2024年中期分

红安排的议案》，公司股东大会授权董事会在符合相关条件的前提下制定具体的2024年度

中期分红方案；后公司于2024年8月27日召开的第四届董事会第三次会议及第四届监事会

第二次会议审议通过了《2024年半年度利润分配方案》，同意公司2024年半年度以实施权

益分派股权登记日登记的总股本扣除截至权益分派股权登记日公司回购专用证券账户内

股份数后的余额为基数向全体股东每10股派发现金红利 5.00元（含税），本次利润分配不

进行资本公积转增股本和送红股，剩余利润结转以后年度分配。 本次利润分配方案符合上

述股东大会授权的相关前提条件。

根据以上方案，本次利润分配以公司目前总股本166,703,378股剔除公司回购专用证

券账户股份1,958,876股后的164,744,502股为基数， 共计派发现金红利总额为82,372,

251.00元（含税）。

（2）特殊除权除息处理的依据,具体除权除息计算公式。

1）特殊除权除息处理的依据：根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一

一回购股份》第二十二条“上市公司回购专用账户中的股份，不享有股东大会表决权、利润

分配、公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，不得质押和出借。 ” 及公司股

东大会通过的方案，公司回购专用账户持有股份1,958,876股不参与本次利润分配，且维

持每股分配比例不变，相应调整分配总额。

基于上述原因造成本次权益分派实施时股权登记日的总股本数与应分配股数存在差

异，需进行差异化分红特殊除权除息处理。

2）具体除权除息计算公式：

公司根据《上海证券交易所交易规则》相关规定，按照以下公式计算除权（息）开盘参

考价：

除权（息）参考价格=（前收盘价格-现金红利）÷（1+流通股份变动比例）

由于公司本次分红为差异化分红，上述每股现金红利指以实际分派根据总股本摊薄调

整后计算的每股现金红利。同时，公司本次仅进行现金红利分配，无送股或转增股本。因此，

公司流通股不会发生变化，流通股份变动比例为 0。

每股现金红利= （参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利）÷总股本=

（164,744,502股×0.5000元/股）÷166,703,378股≈0.4941元/股。

除权（息）参考价格=（前收盘价格-0.4941）÷（1+0）=（前收盘价格-0.4941）元/股

即公司除权（息）参考价格=（前收盘价格-0.4941）元/股。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2024/10/18 － 2024/10/21 2024/10/21

四、分配实施办法

1.实施办法

（1）公司回购专用证券账户的股份不参与利润分配；

（2）除自行发放对象外，其余无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过

其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会

员办理了指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券

营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理

指定交易后再进行派发。

2.自行发放对象

公司实际控制人韩元再、韩元富、王国良、徐伟建。

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》《关于

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2015〕101号）》有关规

定，在公司派发股息红利时暂不扣缴所得税，待实际转让股票时根据持股期限计算应纳税

额，实际派发现金红利为每股0.50元。 待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股

期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付中国结算上海

分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申

报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个

月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上

至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，

股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东，根据《关于实施上市公司股息红利

差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》的有关规定计算纳税，在解

禁后取得的股息红利，持股时间自解禁之日起计算。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，根据《关于中国居民企业向QFII支付股

息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函2009[47]号）的规定，公司

按照10%的税率代扣代缴企业所得税，税后实际派发现金红利为每股人民币0.45元。 如相

关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得

股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

（4）对于香港联交所投资者（包含企业和个人）投资上海证券交易所本公司A股股票

（“沪股通” ），根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制

试点有关税收政策的通知》（财税［2014］81号）的有关规定，其股息红利由公司通过中国

结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，公司按照10%的税率代扣代缴所得

税，税后实际派发现金红利为每股人民币0.45元。

（5）对于其他机构投资者（不含“QFII” ）和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得

税，由其自行判断缴纳，实际派发现金红利为每股人民币0.50元。

五、有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次权益分派实施的相关事项：

联系部门：证券部

联系电话：0576-86441299

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2024年10月15日

证券代码：603757� � � � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2024-075

债券代码：113664� � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司关于调整

2024年半年度利润分配现金分红总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 拟派发现金红利总额：由82,484,251.00元（含税）调整为82,372,251.00�元（含

税）。

● 本次调整原因：在实施权益分派股权登记日前，浙江大元泵业股份有限公司（以

下简称“公司” ）因回购股份导致回购专用证券账户中的股份数量发生变动。 截至本公告

披露日，公司已累计回购公司股份1,958,876股，上述股份不参与本次利润分配。 公司拟维

持每股分配比例不变，对2024年半年度利润分配现金分红总额进行相应调整。

一、2024年半年度利润分配方案概述

公司于2024年8月27日召开的第四届董事会第三次会议审议通过了 《2024年半年度

利润分配方案》，同意公司2024年半年度以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除截

至权益分派股权登记日公司回购专用证券账户内股份数后的余额为基数向全体股东每10

股派发现金红利 5.00元（含税），本次利润分配不进行资本公积转增股本和送红股，剩余

利润结转以后年度分配。 截至2024年8月27日，公司的总股本为166,703,378股，扣除公司

回购专户中的1,734,876�股后的余额为164,968,502股，以此为基数测算，合计拟派发现

金红利82,484,251.00�元（含税）。 如在2024年8月27日至实施权益分派股权登记日期间，

因各种原因致使公司总股本扣除公司回购专用证券账户内股份数的余额发生变动的，公司

拟维持每股分配比例不变， 相应调整分配总额， 并将另行公告具体调整情况。 根据公司

2023年年度股东大会对2024年度中期分红事宜的相关授权， 本次利润分配方案无需提交

股东大会审议。

公司利润分配方案的具体情况详见公司于2024年8月29日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《上海证券报》《证券时报》《中国证券报》上披露的《浙江大元泵

业股份有限公司关于2024年半年度利润分配方案的公告》（公告编号：2024-062）。

二、调整2024年半年度利润分配现金分红总额的说明

自2024年8月27日至本公告披露日，公司通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方

式新增回购公司股份224,000股。 截止本公告披露日，公司回购专用证券账户中股份数量

为1,958,876股，根据相关规定，公司回购专用账户中的股份不参与本次利润分配。

另因2024年10月14日至权益分派股权登记日（2024年10月18日）期间，“大元转债”

将停止转股，因此，至权益分派股权登记日（2024年10月18日），公司总股本将不会因可转

债转股发生变化。

综上所述，按照每股分配金额不变的原则，公司以2024年10月11日总股本166,703,

378股剔除公司回购专用证券账户股份1,958,876股后的164,744,502股为基数测算，合

计将派发现金红利总额为82,372,251.00元（含税）。

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2024年10月15日

证券代码：603982� � � � � � � � �证券简称：泉峰汽车 公告编号：2024-055

转债代码：113629� � � � � � � � �转债简称：泉峰转债

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司关于取得客户项目定点通知的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 南京泉峰汽车精密技术股份有限公司（以下简称“公司” ）分别获得国内某知名新能源汽车零

部件公司和欧洲某知名整车厂（基于保密协议，无法披露其名称）的电源箱体项目、逆变器壳体项目定

点。

● 本次定点项目预计分别于2025年、2026年开始量产，不会对公司本年度业绩产生重大影响。

● 项目金额：预估金额分别为人民币约4.46亿元、1.86亿元，具体以实际下单金额为准。

● 项目期限：预计项目生命周期均为4年。

● 对上市公司当期业绩的影响：项目定点通知并不反映客户最终的实际采购数量，目前仅为预计

金额，项目量产后，每年收入根据客户当年实际订单情况进行确认，预计对公司本年度业绩不会构成重

大影响。

● 风险提示：

1、预估金额并不反映对方最终的实际采购数量，目前仅为预计金额，后续实际开展存在不确定性，

具体以下单金额为准。

2、项目的实施周期较长，过程中会受到政策、市场、合同履行等诸多风险因素影响。 公司实际销售金

额将与汽车实际产量等因素直接相关，而汽车市场整体情况、国家宏观经济形势等因素均可能对客户的

生产计划和采购需求构成影响，进而为供货量带来不确定性影响。

一、定点通知书概况

（一）电源箱体项目

公司近期收到国内某知名新能源汽车零部件公司的定点通知，选择公司作为其电源箱体的供应商，

由公司国内工厂及匈牙利工厂向该客户供货，应用于欧洲某知名汽车品牌的全球新能源平台车型。 根据

客户规划，该定点项目预计生命周期为4年，生命周期总销售金额预估为约人民币4.46亿元，预计在2025

年逐步量产。

2024年1-9月，公司共获得该客户8个定点项目，主要覆盖电机壳体、电控壳体等产品，预计对应生

命周期（通常为3到5年）总销售金额约人民币15.87亿元。

（二）逆变器壳体项目

公司近期收到欧洲某知名整车厂的定点通知，选择公司作为其逆变器壳体的供应商，由公司匈牙利

工厂向该客户供货，应用于其自身汽车品牌的全球新能源平台车型。 根据客户规划，该定点项目预计生

命周期为4年，生命周期总销售金额预估为约人民币1.86亿元，预计在2026年逐步量产。

二、对公司的影响

1、项目定点通知并不反映客户最终的实际采购数量，目前仅为预计金额，项目量产后，每年收入根

据客户当年实际订单情况进行确认，预计对公司本年度业绩不会构成重大影响。

2、本合同的签署不影响公司经营业务的独立性。

三、风险提示

1、预估金额并不反映对方最终的实际采购数量，目前仅为预计金额，后续实际开展存在不确定性，

具体以下单金额为准。

2、整个项目的实施周期较长，过程中会受到政策、市场、合同履行等诸多风险因素影响。 公司实际销

售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，而汽车市场整体情况、国家宏观经济形势等因素均可能对客

户的生产计划和采购需求构成影响，进而为供货量带来不确定性影响。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

董事会

2024年10月15日


